
  

ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

 
z dnia 10 listopada 2021 r. 

 
          w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Borowiu „Pionu Ochrony Informacji Niejawnych”  

 

      Na podstawie art. 15 ust. 2, art. 16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

(t. j. Dz. U. 2019 poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W   celu   zapewnienia    właściwej    ochrony    informacji    niejawnych  w  Urzędzie Gminy w 

Borowiu, powołuję „Pion Ochrony Informacji Niejawnych”, zwany dalej „pionem ochrony”. 

2. Pion ochrony przy oznakowaniu spraw posługuje się symbolem POIN. 

§ 2. W skład pionu ochrony wchodzą: 

1) Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych, 

2) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 

3) Administrator Systemu Teleinformatycznego. 

§ 3. Pionem ochrony kieruje Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych Urzędu Gminy w Borowiu 

§ 4. Pion ochrony jest odpowiedzialny za zapewnienie ochrony przechowywania, przetwarzania i 

udostępniania informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Borowiu a w szczególności:  

1) zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane informacje niejawne, 

2) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji, w szczególności szacowanie ryzyka, 

3) kontrolę ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji, 

4) opracowanie i aktualizację planu ochrony informacji niejawnych, 

5) prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych, 

6) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań sprawdzających.    

   § 5. Zadania   Pełnomocnika   do    spraw    ochrony    informacji    niejawnych, Inspektora Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego i Administratora Systemu Teleinformatycznego określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 roku 

o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 742) oraz akty wykonawcze do tej ustawy. 

     § 6.  Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Borowie 

  § 7. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  do  spraw  ochrony  informacji  niejawnych   w 

Urzędzie Gminy w Borowiu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


